



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16002/2024DE
Processo Administrativo Nº 16.002/2024-DE
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA
Data de Publicação: 05/06/2024 15:26:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:11
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: TROFÉU MEDINDO 22CM X 30CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA, INDICANDO PREMIAÇÃO DE 2º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	038	23.208.835/0001-37	77,16	29,90		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	041	28.480.081/0001-93	77,16	33,00	10,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:12
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: TROFÉU MEDINDO 26CM X 35CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA, INDICANDO PREMIAÇÃO DE 1º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	016	23.208.835/0001-37	78,00	29,90		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	143	28.480.081/0001-93	78,00	38,50	28,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:13
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Raimundo Alex Barroso Ferreira



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: TROFÉU MEDINDO 18CM X 25CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA. INDICANDO PREMIAÇÃO DE 3º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,90 Valor Total: 1.554,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	042	23.208.835/0001-37	76,34	25,90		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	128	28.480.081/0001-93	76,34	27,50	6,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:13
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR OURO COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	061	23.208.835/0001-37	12,11	6,00		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	020	28.480.081/0001-93	12,11	6,05	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:14
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:
Descrição: MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR PRATA COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	035	23.208.835/0001-37	12,11	6,00		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	149	28.480.081/0001-93	12,11	6,05	0,83	Sim

Ravelli



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:45:15
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR BRONZE COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	103	23.208.835/0001-37	12,11	6,00		Sim
2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	049	28.480.081/0001-93	12,11	6,05	0,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: RANIELLE SILVA DO SANTOS